
ПРИКАЗ

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 года №
135-ФЗ «О защите конкуренции»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 05-03-17/22 по признакам нарушения обществом с
ограниченной ответственностью «Медицинский центр «Феникс» (ИНН 5190172646;
ОГРН 1075190019673; 183052, Мурманская область, город Мурманск, проспект
Кольский, дом 6, офис 22), обществом с ограниченной ответственностью
«ПРОФМЕД» (ИНН 5190059506; ОГРН 1165190054974; юридический адрес: 183034,
Мурманская область, город Мурманск, улица Домостроительная, дом 21, офис 5),
обществом с ограниченной ответственностью «Делис Медиа» (ИНН 5190059249;
ОГРН 1165190054556; юридический адрес: 183038, Мурманская область, город
Мурманск, проспект Ленина, дом 41, офис 108), обществом с ограниченной
ответственностью «Медлайн-Сервис» (ИНН 5190048889; ОГРН 1155190006729;
юридический адрес: 183001, Мурманская область, город Мурманск, улица
Траловая, дом 2, офис 15) пункта 2 части 1 статьи 11 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 05-03-17/22 о нарушении
антимонопольного законодательства в следующем составе:

Председатель Комиссии:

Чеченина С.А. – руководитель Мурманского УФАС России.

Члены Комиссии:

Смирнова К.А. – начальник отдела контроля товарных и финансовых рынков
Мурманского УФАС России;

Басавина О.А. – главный специалист-эксперт отдела контроля товарных и
финансовых рынков Мурманского УФАС России;

Гисматуллин Р.Р. - главный специалист-эксперт отдела контроля товарных и
финансовых рынков Мурманского УФАС России.

3. Контроль за ходом рассмотрения оставляю за собой.

 

Руководитель управления              С.А. Чеченина


